2022年 2月 25日

各 位

会 社 名 日本甜菜製糖株式会社

代表者名 取締役社長 惠 本  司

（コード番号 2108 東証第一部）

問合せ先 管理部長 白畑 康

（TEL 03-6414-5522）

組織変更及び執行役員担当の異動に関するお知らせ

下記の通り組織変更及び執行役員担当の異動を実施することといたしますので、お知らせ

します。

記

１．組織変更

・食品販売部の新設

販売部と食品事業部を統合し、食品販売部とする。

食品販売部に、販売に関する企画立案を行う食品販売企画課を新設する。

２．執行役員の担当の異動

氏    名 新役職名 現役職名

林  政宏

執行役員

食品販売部長

執行役員

販売部長

食品事業部長兼務

３．変更年月日

 2022年４月１日

以 上